СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» октября 2018 года № 652/18

г. Луганск

О некоторых вопросах связанных с расчетами за поставленную

электрическую энергию

С целью обеспечения стабильной работы энергетической отрасли, в

соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от

25.06.2014 №14–I «О системе исполнительных органов государственной власти

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров

Луганской Народной Республики постановляет:

1. ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЛУГАНСКИЕ     ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ   СЕТИ» учитывать при расчетах

за потребленную электрическую энергию денежные средства, оплаченные

в период до 15 июля 2016 года и зачисленные на расчетные счета

в  Государственном банке Луганской Народной Республики ОБЩЕСТВА

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛУГАНСКОЕ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» юридическими лицами, физическими

лицами-предпринимателями и населением, как авансовые платежи на период

с 15 июля 2016 года.

2. Юридическим лицам, физическим лицам-предпринимателям

и населению, осуществивших оплаты денежных средств, указанных в пункте 1

настоящего постановления, обратиться в ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛУГАНСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ»

с подтверждающими документами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики             С. И. Козлов